
Wykonawcy (stan na 08-12-2025) 

 

1. Energy bundle Łukasz Mazanek 

Łukasz Mazanek: 509 224 350, lukasz.mazanek@energyb.pl 

2. Narodowa Agencja Poszanowania Energii S.A. 

Łukasz Hada: 502 924 457, lhada@nape.pl, nape@nape.pl 

3. Fundacja na rzecz Efektywnego Wykorzystania Energii 

Łukasz Rajek: 506 362 448, l.rajek@fewe.pl 

4. Crido Business & Innovation Consulting Sp z o.o. 

crido@crido.pl 

5. Cost Cutters sp. z o.o. 

Oskar Mikucki: 793 934 244, o.mikucki@costcutters.pl biuro@costcutters.pl 

6. VIVERNO Sp. z o.o. 

Mariusz Gołębiewski: 789 106 304, mariusz.golebiewski@viverno.pl , biuro@viverno.pl 

7. Główny Instytut Górnictwa - Państwowy Instytut Badawczy 

gig@gig.eu 

8. Optima RES Sp. z o.o. 

Michał Górczyński: 785 525 861, 781 101 062, biuro@optimares.pl 

9. Doradztwo Ekonomiczno- Finansowe Sp. z o.o. 

Ryszard Sobański: 607-145-517, ryso@def.org.pl 

10. DB ENERGY S.A. 

Sebastian Jankowski: 516 172 467, sebastian.jankowski@dbenergy.pl , biuro@dbenergy.pl 

11. Centra Badawczo-Rozwojowe Uniwersytetu Zielonogórskiego 

Marta Auguścik-Lipka: 575 620 101, m.lipka@cbr-uz.pl  

12. Krajowa Agencja Poszanowania Energii S.A. 

KAPE@KAPE.GOV.PL 

13. A1 EUROPE Sp. z o.o. 

Agnieszka Sulich: 502 753 326, agnieszka.sulich@a1europe.pl 

14. Eko Broker Sp. z o.o. 

Błażej Mierinkiewicz: 607 149 524, Blazej.miernikiewicz@eko-broker.com 

15. Centrum Odnawialnych Źródeł Energii 

Marek Skoroś: 600 254 851, m.skoros@coze.pl, biuro@coze.pl 

16. ON/OFF ENERGY sp. z o.o. 

Marek Litwinowicz: 507 564 007, marek.litwinowicz@onoffenergy.pl , biuro@onoffenergy.pl 

17. Lech Consulting Sp. z o.o. 

Kinga Klejnowska: 697 111 159, biuro@LC.net.pl   

18. NEGA-Energy Leszek Rzeszowski 

Łukasz Rzeszowski: 534 812 120;  lukasz.rzeszowski@nega-energy.pl 

19. CIVITTA Sp. z o.o. 

Wojciech Kwiatkowski: 504 736 122; wojciech.kwiatkowski@civitta.com 
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20. All-grants sp. z o.o. 

Mariusz Jaros: 883 436 313; biuro@all-grants.pl 

21. Wachowiak Energia Audyt Sp. z o.o. 

Ilona Wachowiak: 796 414 000; ilona@wachowiakenergia.pl 
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